
RÉSEAU DES ÉMETTEURS FRANÇAIS  
Association sans but lucratif regroupant les radioamateurs, arrêté du 03.01.1994, Reconnue d’utilité publique, Décret du 29.11.1952 

Section Française de l’Union Internationale des Radioamateurs (I.A.R.U) 
Organe officiel : magazine Radio - REF 

REF - CS 77429 - 37074 Tours Cedex 2 - Tél. 02 47 41 88 73 - Siège Social : 32 rue de Suède 37100 Tours 
SIRET 78452272400045 - CODE APE 9499Z 

 

 

 

 

Trophée F3SK 

Place Indicatif Points Bandes Total 

1 F6KFH 44382 3 57697 

2 F6KRK 10339 3 13441 

3 F4IAA 7459 2 8205 

4 F1CBC 5934 1 5934 

5 F1NZC 4815 2 5297 

6 TM2C 4625 2 5088 

7 F4HOG 4452 2 4897 

8 F6IFX 3076 2 3384 

9 F4DCD/P 2203 3 2864 

10 F5MFI 2588 2 2847 

11 F4FRG 2527 2 2780 

12 F4KLS 2307 2 2538 

13 F5GXX 1566 3 2036 

14 F6HZZ 1803 2 1983 

15 F1RDL 1751 2 1926 

16 F1ITO 1746 2 1921 

17 F6DUA 1693 2 1862 

18 F4GCU 1669 2 1836 

19 F5XU 1413 2 1554 

20 F8EXM 1508 1 1508 

21 F6KMX 1496 1 1496 

22 F4EWP 1380 1 1380 

23 F5IRP 1211 2 1332 

24 F4HRD 1158 1 1158 

25 F4FAQ 876 2 964 

26 F5KEQ/P 873 2 960 

27 F5ABW 882 1 882 

28 F6CZY 770 1 770 

29 F1BHB 763 1 763 

30 F1SUI 717 1 717 

Commission des concours 
Renseignements relatifs à ce document : comconcours@r-e-f.org 
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31 F5DRD 622 1 622 

32 F1NQP 521 1 521 

33 F4IYU 391 1 391 

34 F5JDG/P 355 1 355 

35 F1MCF 289 2 318 

36 F1FKR 317 1 317 

37 F6BSZ 315 1 315 

38 F6DZQ/P 286 1 286 

39 F1TXI 171 2 188 

40 F4HKH 171 1 171 

41 F1UBA 135 2 149 

42 F5IF 143 1 143 

43 F4GWO 136 1 136 

44 F4FWW 129 1 129 

45 F4JDW 104 1 104 

46 F5HDN 92 1 92 

47 F6IRS 74 1 74 

48 F4LAA 71 1 71 

49 F5NFF 60 1 60 

50 F5PZR 50 1 50 

51 F5LVR 42 1 42 

52 F1UBL 7 1 7 

 

 

Classement mono-opérateurs 144 MHz 

Place Indicatif Classe Points QSO Moy .   Loc Asl Odx QRB 
1 F8CND/P B 17543 52 336 JN38RP 360 OK2O 685 
2 F0EGV/P A 15777 64 245 JN19MI 120 DR7C 639 
3 F1CBC B 14642 52 280 JN09BO 110 PA1T 612 
4 F1NZC C 13839 31 445 JN15MR 900 DR7C 815 
5 F4HOG B 12443 44 281 JN09OJ 157 GD8EXI 662 
6 F4IAA B 12418 42 294 JN05KB 220 G3M 677 
7 F4HRD B 11320 39 289 JO00XX 13 DR7C 707 
8 F6BSZ B 11062 34 324 JN09DJ 18 DR2L 693 
9 F5GKW B 10988 36 304 JN05LU 287 DK0A 626 

10 F0FKO A 9846 46 213 IN96QS 170 HB9NE 564 
11 F4EWP B 9246 34 270 JN07BV 52 DK0A 603 
12 F6GYH C 9201 28 327 JN27TS 352 IK4ZZ 651 
13 F4EPM B 7635 22 346 JN28WQ 232 OK1KCR 729 
14 F4JXV B 6948 40 172 JN38MS 232 IQ4CT 629 
15 F6IFX C 6414 33 193 JN08CA 95 F5ICN 532 
16 F5MFI A 6399 29 219 JN07XT 145 EA2T 672 
17 F6HZZ B 5964 20 297 JN23CP 25 TM5R 690 
18 F4FHW B 5926 31 190 IN96LJ 120 F8KID 594 
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19 F0FEK A 5615 28 199 JN19GB 120 DR1H 630 
20 F1RDL C 5429 22 245 JN25KU 200 F4FET/P 576 
21 F1FKR B 5057 24 209 JN25KS 220 F6DBI 683 
22 F8EXM B 4636 14 330 IN96OW 182 HB9NE 574 
23 F5XU B 4543 14 323 JN15MR 850 DR1H 749 
24 F1NQP B 4479 21 212 JN19GL 113 DR1H 625 
25 F1ITO C 4310 22 194 JN23UE 300 F6GYH 509 
26 F0DVI A 4227 15 280 JN07II 100 HB9NE 460 
27 F1SUI B 4114 15 273 JN06XE 450 ON4EI/P 533 
28 F0DMU A 3977 14 283 JO10LP 120 DR7C 635 
29 F4FRG B 3953 12 328 IN98KE 166 HB9NE 604 
30 F4FFH/P B 3600 18 199 JN12IR 0 IQ4KD 712 
31 F4IYU B 3465 20 172 JN19GD 86 DR1H 629 
32 F5NLL A 3465 11 314 JN03MD 420 F8KID 738 
33 F1TRE B 3278 14 233 JN37PV 212 OL4N 566 
34 F5PVX/P B 3143 19 164 JN23WE 787 EA3ENB 424 
35 F5DRD B 3127 13 239 JO10GA 92 DJ9MC 544 
36 F6DUA B 3012 12 250 IN96GP 59 HB9NE 628 
37 F5RNN B 2635 10 262 JN25KH 177 TM5R 528 
38 F5IRP C 2526 11 228 IN96KQ 96 F8KID 585 
39 F1MCF B 2524 13 193 JN13VN 52 F8KID 608 
40 F6FET B 2506 9 277 IN98UD 120 HB9NE 543 
41 F1HTU B 2364 15 156 JN08CA 100 HB9NE 504 
42 F4GCU B 2267 19 118 JN12LQ 40 F1VS 317 
43 F1BHB B 2157 15 142 JN09XP 212 HB9NE 455 
44 F5ABW C 2097 13 160 IN97MQ 90 HB9IA/P 573 
45 F4GOP A 2053 11 185 IN98QR 204 F4IAA 423 
46 F5UMP C 1997 7 284 JO10QL 36 OL7C 666 
47 F4EEJ B 1775 11 160 IN95VQ 27 TM5R 477 
48 F6CZY C 1653 9 182 JN18LX 65 HB9IAB/P 356 
49 F4WCE C 1545 3 514 IN87CW 130 HB9NE 799 
50 F5GXX C 1353 6 224 IN95LP 22 TM5R 508 
51 F4HKH B 1348 12 111 JN18CQ 160 F5GKW 328 
52 F5LVR B 1331 11 120 JN38OR 4 TM5R 384 
53 F5HDN B 1268 5 252 JN05OU 485 F8KID 490 
54 F4FWW B 1133 10 112 JN18HP 120 ON4EI/P 267 
55 F1RRJ C 1055 7 149 JN09WA 80 HB9NE 422 
56 F8DYD B 1024 5 203 IN99NG 20 F8KID 506 
57 F1OMZ B 1003 6 166 IN95PT 45 TM5R 480 
58 F4JDW B 983 11 88 JN19BJ 110 F8KID 292 
59 F1PHB B 838 6 138 JN39DB 0 TM5R 309 
60 F8TMQ B 836 4 208 JN25LI 269 TM5R 526 
61 F4DNU B 789 6 130 IN96RL 77 TM5R 408 
62 F5PZR B 788 5 156 JN18NT 0 HB9NE 332 
63 F4FAQ B 723 9 79 JN13OG 42 EA3EZG 222 
64 F4HGF B 697 3 231 JN18PC 85 ON4KHG 282 
65 F6GGX C 655 5 130 JN03IP 200 EA2AGZ 277 
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66 F6EJT B 570 7 80 JN25KS 269 HB9IAB/P 175 
67 F1BCT B 543 5 107 JN18CU 0 F8KID 280 
68 F4FJI B 449 6 73 JN19AK 79 G3M 195 
69 F6DZQ/P B 437 6 71 JN13QP 120 F4FFH/P 115 
70 F5IF B 431 8 52 JN12JM 115 F5PVX/P 262 
71 F1TRF B 303 1 302 JN39CC 120 TM5R 302 
72 F4LAA B 219 3 72 JN38UN 120 F8KID 125 
73 F4ENC B 195 4 47 IN96IX 50 F4FHW 67 
74 F4IUL/P A 187 2 92 JN24JX 650 F1RDL 97 
75 F4GWO B 146 7 19 JN12LQ 120 F4FAQ 67 
76 F1UBA B 134 5 25 JN12HO 140 F5NIH 30 
77 F4FVL A 118 2 58 JN18HT 53 TM5R 103 
78 F1TXI B 16 1 15 IN96VK 145 F5OQL 15 
79 F1UBL A 7 1 6 JN08XS 0 F6KRK 6 

 

Classement multi-opérateurs 144 MHz 

Place Indicatif Classe Points QSO Moy .   Loc Asl Odx QRB 
1 F8KID C 283901 725 390 JN38AT 312 OK2KRT 887 
2 TM5R C 267736 639 417 JN19BQ 230 IQ4KD 922 
3 TM2C A 12778 45 282 IN86WV 10 OR6T 677 
4 F6KRK C 9233 37 248 JN18AS 208 DR1H 672 
5 F4KLS C 6945 21 329 JN25JU 560 IQ5NN 663 
6 F4DCD/P C 6745 35 191 JN19DH 120 DR2L 573 
7 F8KHP/P B 6710 25 267 JN38EE 379 IQ4CT 613 
8 F6KMX B 4530 33 136 JN18FS 120 PC3M/P 436 
9 F6KKH B 2745 13 210 JN13LE 15 TM5R 725 

10 F5KEQ/P A 2412 15 159 IN97FN 120 F8KID 578 
 

Classement mono-opérateurs 432 MHz 

Place Indicatif Classe Points QSO Moy .   Loc Asl Odx QRB 

1 F1CBC A 5934 24 246 JN09BO 110 GD8EXI 600 

2 F4IAA B 5905 21 280 JN05KB 220 F6DBI 487 

3 F1NZC C 4677 9 518 JN15MR 900 PI5GN 887 

4 F4HOG B 4369 20 217 JN09OJ 155 GD8EXI 662 

5 F6IFX B 2650 13 202 JN08CA 95 F5ICN 532 

6 F5MFI A 2121 11 191 JN07XT 150 HB9IAB/P 361 

7 F4FRG B 1635 5 326 IN98KE 167 F5ICN 559 

8 F1ITO C 1581 9 174 JN23UE 300 F5XU 353 

9 F8EXM B 1508 6 250 IN96OW 182 HB9IAB/P 557 

10 F4EWP B 1380 7 196 JN07BV 52 F4IAA 320 

11 F6DUA B 1370 6 227 IN96GP 57 HB9IAB/P 609 

12 F1RDL C 1334 8 165 JN25KU 200 F6KRK 388 

13 F5XU B 1275 5 254 JN15MR 850 F1ITO 353 
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14 F6HZZ B 1162 9 128 JN23CP 27 F5XU 249 

15 F4HRD B 1158 6 192 JO00XX 14 2E0OUT 292 

16 F4GCU B 1094 11 98 JN12LQ 40 F1ITO 230 

17 F5GXX B 1005 5 200 IN95LP 22 EA2AGZ 420 

18 F5ABW A 882 5 175 IN97MQ 120 F4IAA 323 

19 F6CZY B 770 5 153 JN18LX 65 G3XDY 364 

20 F5IRP B 767 5 152 IN96KQ 96 F1SUI 242 

21 F1BHB A 763 8 94 JN09XP 200 OR6T 249 

22 F1SUI A 717 3 238 JN06XE 120 TM2C 322 

23 F5DRD B 622 3 206 JO10GA 92 DL5DAW 369 

24 F4FAQ B 588 7 83 JN13OG 0 EA3EZG 222 

25 F1NQP B 521 6 85 JN19GL 113 OR6T 228 

26 F4IYU B 391 4 96 JN19GD 90 OR6T 256 

27 F5JDG/P A 355 3 117 JN23NQ 390 F4GCU 207 

28 F1FKR B 317 5 62 JN25KS 215 HB9IAB/P 175 

29 F6BSZ A 315 5 62 JN09DJ 120 F6KMX 172 

30 F6DZQ/P B 286 4 70 JN13QP 120 F4GCU 111 

31 F1MCF B 196 2 97 JN13VN 47 F1ITO 160 

32 F4HKH B 171 4 41 JN18CQ 160 F5MFI 99 

33 F5IF B 143 6 22 JN12JM 115 F8BSY 30 

34 F4GWO B 136 6 21 JN12LQ 120 F4FAQ 67 

35 F4FWW A 129 3 42 JN18HP 120 F4DCD/P 78 

36 F1UBA A 106 4 25 JN12HO 120 F5NIH 30 

37 F4JDW B 104 4 25 JN19BJ 110 F1NQP 31 

38 F5HDN A 92 1 91 JN05OU 120 F4IAA 91 

39 F6IRS B 74 1 73 JN38VN 120 F6KFH 73 

40 F4LAA B 71 1 70 JN38UN 120 F6KFH 70 

41 F5NFF B 60 1 59 JN38VR 150 F6KFH 59 

42 F5PZR A 50 1 49 JN18NT 0 F6KMX 49 

43 F5LVR B 42 1 41 JN38OR 304 F6KFH 41 

44 F1TXI B 16 1 15 IN96VK 145 F5OQL 15 

45 F1UBL A 7 1 6 JN08XS 0 F6KRK 6 

 

Classement multi-opérateurs 432 MHz 

Place Indicatif Classe Points QSO Moy .   Loc Asl Odx QRB 
1 F6KFH C 35337 111 317 JN39OC 400 OK6M 798 
2 F6KRK C 4862 15 323 JN18AS 208 DL8QS 694 
3 TM2C A 4060 19 212 IN86WV 10 F6GRB 556 
4 F4DCD/P B 1862 15 123 JN19DH 190 F6DBI 420 
5 F4KLS C 1787 9 197 JN25JU 560 DK0NA 712 
6 F6KMX A 1496 12 123 JN18FS 120 F4IAA 429 
7 F5KEQ/P A 835 7 118 IN97FN 120 F5MFI 263 
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Classement mono-opérateurs 1296 MHz 

Place Indicatif Classe Points QSO Moy .   Loc Asl Odx QRB 

1 F4IAA B 1554 5 309 JN05KB 220 F6DBI 487 

2 F4FRG B 892 3 296 IN98KE 166 F4IAA 379 

3 F6HZZ B 641 5 127 JN23CP 29 F8CH 234 

4 F4GCU A 575 5 114 JN12LQ 40 F1ITO 230 

5 F5GXX B 491 3 162 IN95LP 22 EA2AGZ 420 

6 F5MFI A 467 4 115 JN07XT 150 F4DCD/P 168 

7 F5IRP A 444 3 147 IN96KQ 96 F4IAA 237 

8 F6IFX A 426 3 141 JN08CA 95 F5IRP 179 

9 F1RDL C 417 3 138 JN25KU 200 F6DKW 381 

10 F6DUA B 323 3 106 IN96GP 57 F6DBI 238 

11 F4FAQ A 288 4 71 JN13OG 0 F6HZZ 90 

12 F1ITO A 165 2 81 JN23UE 300 F6HZZ 131 

13 F1TXI A 155 1 154 IN96VK 120 TM2C 154 

14 F5XU A 138 2 68 JN15MR 850 F4KLS 136 

15 F1NZC C 138 2 68 JN15MR 900 F4KLS 136 

16 F1MCF A 93 2 45 JN13VN 47 F4FAQ 57 

17 F4HOG B 83 1 82 JN09OJ 157 F1MKG 82 

18 F1UBA A 29 1 28 JN12HO 120 F4GCU 28 

 

Classement multi-opérateurs 1296 MHz 

Place Indicatif Classe Points QSO Moy .   Loc Asl Odx QRB 
1 F6KFH C 8641 25 344 JN39OC 400 OK1KUO 676 
2 F6KRK C 4085 10 407 JN18AS 206 DG5NFF 627 
3 TM2C A 565 4 140 IN86WV 11 F6DBI 188 
4 F4KLS A 246 3 81 JN25JU 560 F5XU 136 
5 F4DCD/P B 151 2 74 JN19DH 190 F8DLS 91 

 

Classement mono-opérateurs 2320 MHz 

Place Indicatif Classe Points QSO Moy .   Loc Asl Odx QRB 
1 F5GXX A 70 2 34 IN95LP 22 F1IE 37 

 

Classement mono-opérateurs 2320 MHz 

Place Indicatif Classe Points QSO Moy .   Loc Asl Odx QRB 
1 F6KRK B 1392 3 463 JN18AS 208 PI4GN 604 
2 F6KFH A 404 2 201 JN39OC 400 DL2ALF 322 
3 F4DCD/P B 190 3 62 JN19DH 120 F8DLS 91 

 

 



RÉSEAU DES ÉMETTEURS FRANÇAIS  
Association sans but lucratif regroupant les radioamateurs, arrêté du 03.01.1994, Reconnue d’utilité publique, Décret du 29.11.1952 

Section Française de l’Union Internationale des Radioamateurs (I.A.R.U) 
Organe officiel : magazine Radio - REF 

REF - CS 77429 - 37074 Tours Cedex 2 - Tél. 02 47 41 88 73 - Siège Social : 32 rue de Suède 37100 Tours 
SIRET 78452272400045 - CODE APE 9499Z 

Classement mono-opérateurs 10 GHz 

Place Indicatif Classe Points QSO Moy .   Loc Asl Odx QRB 
1 F5KEQ/P A 38 1 37 IN97FN 120 F6ETZ 37 

 

Classement 144 MHz stations DX 

Place Indicatif Classe Points QSO Moy. Loc Asl Odx QRB 
1 EA2T B 7569 25 301 IN82PR 900 F5MFI 672 

 

Classement 432 MHz stations DX 

Place Indicatif Classe Points QSO Moy. Loc Asl Odx QRB 
1 EA2T B 2334 10 232 IN82PR 900 CT2GRW 477 

 

 

Opérateurs stations multi 

F4DCD/P : F4DCD;F8GBR 

F4KLS: F1PYN;F4HXT 

F5KEQ/P: F4FEY;F4JKD;F4IPX 

F6KFH: F1OET, F1ULQ, F5NWY, F5ONL, F5PPG, F6DCD 

F6KKH: F5DRQ 

F6KMX: F5UGQ;F1OGV;F5RRO;F5JRN;F4IOZ 

F6KRK: F1LYS;F1MPQ;F4BUC;F4IDY;F4AFQ 

F8KHP/P: F5FIM;F4BKE;F5AOL;F8DSN.F4JSA 

F8KID: F1HLH F4CVO F5MBM F5PTM F5LEN 

TM2C: F8BON;F4NVC;SWLMARIE 

TM5R: F5LJA;F1CXX;F1EZG 


